

## § 7

### **Analys av om- och tillbyggnationen av Rödabergsskolan**

Redovisning av uppdrag

#### **Beslut**

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på uppdraget att återkomma till nämnden med en analys av om- och tillbyggnationen av Rödabergsskolan.

#### **Ärendet**

Utbildningsförvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 22 september 2022, dnr 2.6.3–3835/2018.

Den 9 juni 2022 fattade utbildningsnämnden beslut om reviderat genomförandebeslut kring Rödabergsskolans evakuering (2.6.3–3825/2018). I samband med beslutet uppdrog nämnden åt utbildningsförvaltningen att återkomma med en analys av om- och tillbyggnationen av Rödabergsskolan.

Byggprojektet har försenats med två år och beräknas vara helt klart till januari 2023. Förseningen har orsakats dels av att bygglovets för skolans evakueringspaviljong överklagades, dels av att projektets ursprungliga tidplan inte tog tillräcklig hänsyn till behovet av att utföra byggåtgärder och markarbeten utanför skoltid. Förseningen har påverkat elevernas arbetsmiljö, främst genom längre tid i byggmiljö, som har inneburit buller och minskad tillgång till skolgård. Den hyrespåverkande projektkostnaden har fördyrats från 308,5 mnkr till 441,3 mnkr. Utbildningsförvaltningen har under hela projektet arbetat aktivt för att i dialog med SISAB minska kostnaderna.

Kostnadsökningarna beror främst på bristande kvalitet i konstruktions- och markritningar samt ökade kostnader för markarbeten (sprängningar mm). Förvaltningen och SISAB har dragit flera lärdomar av projektet, bland annat att göra fler utredningar i ett tidigt skede i syfte att få träffsäkrare kalkyler.

#### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samråd med grundskoleavdelningen.

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga samverkansgruppen den 10 oktober 2022.

**Förvaltningens förslag till beslut**

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på uppdraget att återkomma till nämnden med en analys av om- och tillbyggnationen av Rödabergsskolan.

**Beslutsgång**

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.